

RECEBEMOS DE VALDIR MARQUES FIALHO ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000001843 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000001843 fl. 1 /2 SÉRIE 001	
AV VALENTIM M BARBOSA, 331 - CENTRO - CEP:00000-000 - BELA VISTA - PI TEL:			CHAVE DE ACESSO 2223 0102 7011 2900 0152 5500 1000 0018 4315 5035 0438
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA A TERCEIROS			322230001993726 31/01/2023 12:00:25
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
194419410			02.701.129/0001-52

DESTINATÁRIO / REMETENTE				
NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
FUNDO MUNI DE SAUDE DE B VISTA PI			13.795.111/0001-83	31/01/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
PRACA RAUL ALCIDES DOS REIS, 11		CENTRO	64705-000	31/01/2023
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
BELA VISTA DO PIAUO			PI	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.
0,00		0,00		0,00		2.894,17
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.894,17	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
7898123120124	AGUA SANIT JUA 1L	28289011	0102	5102	UNID	36,00	3,07	110,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891035325618	AROM BOM AR AER FLOR JASMIM 360ML	33074900	0102	5102	UNID	8,00	9,60	76,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898287990434	COPO DESC MARATA TRANSP 180ML	39249000	0102	5102	UNID	66,00	5,58	368,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897534817203	DESINF AZULIM NEON 1L	38089419	0102	5102	UNID	6,00	4,87	29,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897534831568	DESINF AZULIM ALECRIM 1L	38089419	0102	5102	UNID	24,00	4,87	116,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891035325595	AROM BOM AR AER LAVANDA 360ML	33074900	0102	5102	UNID	16,00	9,60	153,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898229450071	DETERG PONTAL 500ML NEUTRO 33042	34025000	0102	5102	UNID	8,00	2,36	18,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898123120384	DETERG JUA 500ML NEUTRO	34025000	0102	5102	UNID	30,00	2,36	70,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896067202241	PILHA ALCALINA AA PANASONIC	85061019	0102	5102	UNID	20,00	2,79	55,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896076000500	PAPEL TOALHA DONNA 2ROLO 50TOALHA	48183000	0102	5102	UNID	100,00	4,87	487,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896053412005	PAPEL HIG BAMBINO FD NEUTRO 20M	48181000	0102	5102	UNID	53,00	4,07	215,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896203104095	SAB LIQ FRIZON 1L REF MORANGO/CHANT	34012010	0102	5102	UNID	3,00	12,39	37,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150064522	SABAO PO OMO LAV PERF SH 400G	34025000	0102	5102	UNID	29,00	6,53	189,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000147	SACOLAS RECICLADAS 30X45 P VERDE	39232190	0102	5102	KG	1,00	16,74	16,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898010262654	SACO LIXO BRASILEIRIN 10X50L AZUL	39232990	0102	5102	PCT	48,00	2,60	124,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898010262678	SACO LIXO BRASILEIRIN 10X50L PRETO	39232110	0102	5102	UNID	39,00	2,60	101,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898010262708	SACO LIXO BRASILEIRIN 05X100L PT	39232110	0102	5102	UNID	50,00	2,74	137,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896030638008	VASS MAZZAFERRO LINDONA VS 38	96031000	0102	5102	UNID	6,00	9,36	56,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891035800214	LIMP VEJA M USO ORIG 500ML 10%DESC	34025000	0102	5102	UNID	7,00	5,49	38,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7894650003787	INSET BAYGON AER ACAO TOTAL 360ML	38089119	0102	5102	UNID	4,00	10,03	40,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898910095161	ALCOOL LIQ TUPI 1L 92,8 GRAU	22072019	0102	5102	UNID	9,00	15,79	142,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898360980055	ALCOOL GEL TUPI 70% ANTISSEP 500ML	38089429	0102	5102	UNID	7,00	8,61	60,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896090105007	ESPONJA ASSOLAN PERTUTO YPE UNITARI	68053090	0102	5102	UNID	17,00	0,66	11,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891035012501	ANIL COLMAN LIQUIDO 200ML	32064100	0102	5102	UNID	1,00	7,85	7,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898121190303	RODO BOM DAGUA 30CM	96039000	0102	5102	UNID	5,00	5,67	28,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891035285189	VEJA LIMPEZA PESADA ORIG 500ML 20%	34025000	0102	5102	UNID	9,00	7,09	63,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO NAO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO.	
Valor apro. dos impt : 0,00 - 0,00 - Fonte IBPT.	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000001843 fl. 2 /2 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2223 0102 7011 2900 0152 5500 1000 0018 4315 5035 0438 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA A TERCEIROS				322230001993726 31/01/2023 12:00:25	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
194419410				02.701.129/0001-52	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
0265654645549	SACOLAS RECICLADAS 40X50 M VERDE	39232190	0102	5102	KG	1,00	16,74	16,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7899567000010	SACOLA BRANCA ULTRAPASTICO 25/35CM	39232990	0102	5102	UNID	37,00	3,22	119,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00